
 

                                                     2019 年 8 月 

お客様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ﾁｪｯｸｶﾗｰﾋｽﾀﾐﾝ使用容器追加のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚く御礼申

し上げます。 

この度、チェックカラー ヒスタミンの緩衝液、標準液で使用している容器が、安定的に確保すること

が困難となっております。そのため、下記 3 種類の供給可能な容器を随時使用させていただきます。 

なお、容器変更に伴うキット性能への影響はございません。これまで通りの測定方法でご使用でき

ます。 

ご不明の点がございましたら、下記までお問合せいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品名】 

商品コード 商品名 容器変更試薬 

60441 チェックカラーヒスタミン 緩衝液 3 本・標準液 1 本 

   

【変更内容】 
緩衝液、標準液 容器 

現在使用している容器 今後追加使用する容器 

 

 

【変更時期】 

        2019 年 8 月製造分より変更予定 

        製品に別紙ご案内を、同梱いたします。 

 

【お問い合わせ先】  

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

営業第 2 部 国内衛生検査グループ  TEL 03－5521－5490                                               

以上 

容器A(現行) 容器 B 容器 C 



                                      別紙 同梱用ご案内 

 

 

チェックカラー ヒスタミンの 

緩衝液、標準液の容器を変更いたしました。 

 

 

チェックカラー ヒスタミン使用容器変更のお知らせ 
 

現在、チェックカラー ヒスタミンの緩衝液、標準液で使用している容器(容器 A)につきまし

て、安定的に確保することが困難となっております。そのため、下記 3 種類の供給可能な容

器を随時使用させていただきます。 

なお、容器変更に伴うキット性能への影響はないことを確認しておりますので、これまで通

りの測定方法でご使用できます。 

 

変更対象容器 

緩衝液、標準液 容器 

 

お問い合わせ先： 

 

〒105-0003 東京都港区西新橋 2-1-1  

TEL 03-5521-5490  FAX 03-5521-5498 

E-mail：biochemifa@mail.kikkoman.co.jp 

容器 A (現行) 

８９ 

容器 B 容器 C 


